Qostris laboribus et oxponsis,^ dicto Stubichen et lohaniic uxori siio

et ^ horodibns corandem cum otnnibus suis iiiribus^ libertatibuK et por-

tinoiitiii» ad maf>;naR proces et instancias illustria prinHpis dominiHciii*

rid Braudel)uigcnsis maichiunis coiitulimus iure fcodali. (juod allodium

tnim mansi» ideiu * dictus Stubichen una cum suis ^ heredibus per

pluif's annos cum omni iure, libortato, sicut nos et nostri progtMiitores

|)nss< fli!nns. pacifi(*<> pnssidfbant , tandoni vcnientc-; ad nos ad Castrum

liostrum 1 lrM< i uii^icH prcdictus 1 Stoi)ichcu, T'tliann.i u\f»r <n\\ et i

luM'cdcs fMiuiK prefatum allodium (»t man-'>> cum omniluis suis

iurÜMi-, pci tiiH'iitiis et libcrtatibus a<l manus uustras, prout iuris est et

luoris, libcic et vidrtutarie reisignaverunt, petentes hujuiliter et devote,

iit sepedtcturo altodium et mansos cum suis pertinenciis, libertatibus

ot itiribus di^cretis viris domino Uermanno plebano ecclesie sancti

Pauli in Krfardia et Ueinrico plebano in Hardisleyben fitiis Thcoderici

Ucwblcbtaa. d. Pr SmIiwb. XXtll. 1. 20
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lie GutenshoBen fidelis nostri düecti cooleire dignaiemur. Nos vero

eorundem precibus et specialiter predictoram ^ clericonim, quos üivon*

ttpeciali prosequiniur, &vorabiliter incltnati^ elsdeni dertcis ex certa

scientia et matura deliberatione prebabita luemoratuni allodiiiin ot

mansos cum oniiiibus et singuliK suis iurihug, libertatibus, honoribus

et pertinenciis, sicut nos et nostri progenitores per niultos aimos

tonuinuis et possedimus et t>ieut sepedictus * Stubicben et ' siii berodes

;i nnbis tcrm^runt et possedenint iure tendfiü per plnrf*s annc^s, am-
tuliiiiiis t't i ( iiit"<'rimtis iu!"«» fV^MlaÜ in Dri iKimine per pn scntfs, volentos

ij)siis de pit'diitis bdiiis et eormii pertinentiis iustieifilitt i warandare,

tiK ientes insuper pivdiotis ' iderieis et ooruni In reilibus giutiaiii valde

specialem, quüd post mortem eorundem ad Theoderieum laycuni

fratrcm ipsorum, si vixerit, Bed si non vixetit, ad ipsius Theoderici

proximiores heredes predicta bona cum omnibus suis iuribus et per-

tinentiis, ut est dictum, libere ot absolute devolvantur, quibns extuiic

pFOUt exnuDc similiter iure feodali eadcm booa conferimus in büs
scriptis, eo tarnen salvo. (piod «'xtunc a<i nos vel nostros heredeft

veniant infifa terminum iuris eadem bona iure feodali manualiter,

prout est consuetum, nx^cpturi. In (juonim omnium et singulorum

testimoniuni et evidentiam ampliorem presentes litteras dediraus nosti-o